



# SMÅDAL MEKANISKE

## Smådal Mekaniske AS

Leinevegen 55  
6094 LEINØY

Telefon 700 86690  
E-post post@smamek.no  
Web www.smaadalmek.no  
Foretaksreg. NO 932 241 501 MVA

**Nerland Berg Svein Leon**  
Landsvegen 18  
6098 NERLANDSØY

## Faktura

Faktura nr. 18229  
Kundenr 11691  
Fakturadato 17.10.20  
Forfall 31.10.20  
Ordre nr. 18356  
Levert dato 07.02.20

Beskrivelse	Antall	Enh	Enh. pris	Beløp
<b><u>Diverse vareuttak / arbeid.</u></b>				
<b><u>Vareuttak Fredag 07-02-2020</u></b>				
LF3703 Oljefilter J. Deere RE59754/574Rnalt 6005021346 P551352	1,0	stk	200,00	200,00
LANTERNEPÆRE 24V 18bay.	3,0	stk	76,50	230,00
AL. BINGEPROFIL 6005-T6 198 x38 7000MM	2,4	M	200,00	480,00
<b><u>Vareuttak Mandag 04-05-2020</u></b>				
A-4 SYREFASTE 8*35	4,0	stk	4,50	18,00
M8 A-4 LÅSEMUTTER 8MM	4,0	stk	3,50	14,00
<b><u>Vareuttak Fredag 15 -05-2020</u></b>				
3200-4943 110-446 ALTERNATOR 24V 75A 2P (110-446) 1 5 318,00		RS	5 318,00	5 318,00
<b><u>Vareuttak Mandag 29-06-2020</u></b>				
"1"" ASPIR PVC ORANGE SLANGE"	3,0	MTR	82,00	246,00
<b><u>Vareuttak Mandag 03-08-2020</u></b>				
<b><u>Norbris</u></b>				
Sink 3 kg	1,0	stk	309,00	309,00
Sink 2 kg	1,0	stk	236,00	236,00
Bunstoff type Biltema	1,0	L	160,00	160,00
<b><u>Vareuttak Onsdag 19-08-2020</u></b>				
New Energy 15W40 20L. kanne	1,0	stk	1 000,00	1 000,00
KALE SLANGEKLEMME WD12 23-35MM AISI 316	2,0	STK	27,00	54,00
"1"" ""UNIVERSAL/20"" SLANGE"	1,8	MTR	240,00	432,00
Blokk, enkel, 65mm, aluminium	2,0	Stk	285,00	570,00
Blokk, dobbel, 50mm, aluminium	2,0	Stk	241,00	482,00
SIKAFLEKS	1,0	stk	125,00	125,00
<b><u>Vareuttak Torsdag 27-08-2020</u></b>				
6X12 FUEL ECO 10 SLANGE	2,0	MTR	39,00	78,00
Automatsikring 16A 2P	1,0	stk	320,00	320,00
<b><u>Vareuttak Tirsdag 29-09-2020</u></b>				
<b><u>Montering motor</u></b>				
Arbeid Tirsdag 29-09-2020	2,5	Time	650,00	1 625,00

Beskrivelse	Antall	Enh	Enh. pris	Beløp
Arbeid Onsdag 30-09-2020	3,0	Time	650,00	1 950,00
Arbeid Torsdag 01-10 -2020	1,0	Time	650,00	650,00
Arbeid Fredag 02-10 -2020	4,0	Time	650,00	2 600,00
Arbeid Mandag 05 -10 -2020	5,0	Time	650,00	3 250,00
Arbeid Tirsdag 06 -10 -2020	7,0	Time	650,00	4 550,00
Arbeid Onsdag 07-10 -2020	7,0	Time	650,00	4 550,00
"1/2"" EN 857 2SC /SMOOTH HWB2SC325"	1,0	MTR	186,00	186,00
"DN12 1/2"" HYLSE 1SN/2SN/2SC"	2,0	STK	39,00	78,00
DN12 M22X1,5 METRISK SVIVEL SERIE L DKOL	1,0	STK	52,00	52,00
"GE-15L-1/2"" BSP PARALLELL"	1,0	STK	82,00	82,00
DN12 M18X1,5 METRISK BANJO	1,0	STK	130,00	130,00
Gummipakning 1-2MM	0,2	M2	300,00	45,00
1 1/2" Slangebend 90*	1,0	stk	375,00	375,00
"GE-08L-1/4"" BSP PARALLELL"	1,0	STK	45,00	45,00
Rørmuffe messing 1/4	1,0	Stk	43,00	43,00
Slangekobling messing 1/4 x 12 mm	1,0	Stk	70,00	70,00
KALE SLANGEKLEMME WD12 32-50MM AISI 316	2,0	STK	29,00	58,00
KALE SLANGEKLEMME WD12 16-25MM AISI 316	4,0	STK	26,00	104,00
"5/8"" TEXTOIL/10 SLANGE"	2,5	MTR	133,00	333,00
Bend innv./utv. 90 grader messing 3/8	2,0	Stk	63,00	126,00
Slangekopling hun messing 3/8 innv. x 12 mm	1,0	Stk	66,00	66,00
Slangekopling han messing 3/8 x 15 mm	1,0	Stk	47,00	47,00
SLANGESSKJØT 5/8-5/8	1,0	stk	85,00	85,00
"1/4"" TEXTOIL/10 SLANGE"	1,5	MTR	44,00	66,00
KALE SLANGEKLEMME 12mm	2,0	STK	20,00	40,00
10A-32A-40 A AUTOMATSIKRING	2,0	stk	295,00	590,00
KABEL TPXP 2X2,5	5,0	M	25,00	125,00
Syrefaste skive 6-8 mm Store	4,0	stk	3,00	12,00
A4 TRESKRUA 4,8X9,5 -4,8X50	4,0	stk	2,50	10,00
A-4 SYREFAS 5X10-5X50	6,0	stk	2,00	12,00
M5 A-4 MUTTER 5MM	6,0	stk	1,50	9,00
<b>Vareuttak</b> Fredag 16-10 -2020				
ALUPROFIL 50X45X5X5	0,7	M	90,00	63,00
<b>Uttak av ny motor. (Leveranse Nogva Kontrakt 14576.)</b>				
FJ-6068T50-175-24HE Nogva Deere 6068TFM50 154 hk@2300 rpm CD6068C098079 1 STK 265 900,00		RS	265 900,00	265 900,00
09 Pakking og emballasje + frakt		RS	2 400,00	2 400,00
<b>Vareuttak</b> Mandag 05-10 -2020				

Beskrivelse	Antall	Enh	Enh. pris	Beløp
21710 1530.074 KOMPLETT KOBLING U/ LAMELL 1 STK 15 411,00		RS	15 411,00	15 411,00
13593 1530.059 T 11" LAMELL FOR TWINDISK 1 STK 1 097,00		RS	1 097,00	1 097,00
Kobling Computer Proton Elektro fakt nr 174543 Arbeidskostnader 1 140,00		RS	1 140,00	1 140,00
avrund		RS	-247,00	-247,00
Totalt eks. mva				318 000,00

---

Beløpet er ikke mva pliktig

---

**Smådal Mekaniske AS** takker for deres ordre.

Leveringsbetingelser er Ex. Works vareutlevering Smådal Mekaniske AS. 14 dg betaling iht. NL17 (ex § 5-11,14,16,17).  
Ved videresalg gjelder leverandørens betingelser, slik modifisert ved tilbudet.  
Prisene er basert på dagens materialpriser, eventuelle endringer vil kunne medføre tilsvarende justering fra vår side.

Vi har salgspant i de leverte produkter inntil kjøpesummen, inkludert renter og omkostninger, er betalt i sin helhet.

**Betalingsinformasjon**

Kundenr 11691	Faktura nr. 18229	Kontonr 3909 30 39576
Nerland Berg Svein Leon	Fakturadato 17.10.20	Å betale 318000,00
	Forfall 31.10.20	